- 1 -

普建委〔2024〕49 号

关于上报《兰溪路-真南路下立交工程
项目建议书》的请示

普陀区发展和改革委员会：

本次研究的兰溪路-真南路下立交工程，南起桃浦路，北至

新村路，全长约 985 米，兰溪路段规划红线宽度 52.5 米，真南

路段规划红线宽度约 50 米，是普陀万里、真如区域比较重要的

一条南北向城市次干路。

为促进普陀万里社区 W60701、W60702 和真如社区 W060801、

W060802 控规单元开发建设，进一步完善区域路网，满足交通出

行和市政配套管线实施的需要，兰溪路-真南路下立交工程的建

设已迫在眉睫。本工程建设内容包括：隧道工程、道路工程、排

水工程、道路附属工程（包括照明工程、交通工程、绿化工程）

和投资估算等。

- 2 -

由于工程范围内道路两侧地块主要以住宅、商业服务及商务

办公用地为主，同时考虑到本道路的定位和周边类似项目情况，

本工程建设规模及分段建议如下：

第一段：桃浦路～已建铁路箱涵南侧，长约 360 米。其中，

路基段建设规模为双向 6 快 2慢，隧道敞开段和暗埋段建设规模

为地下双向 4 快 2 慢+地面辅道双向 2 快 2 慢。

第二段：已建铁路箱涵南侧～富平路，长约 280 米。其中，

已建铁路箱涵建设规模为双向 4快 2 慢，隧道敞开段建设规模为

地下双向 4快 2慢+地面辅道双向 2 快 2 慢。

第三段：富平路～新村路，长约 345 米，建设规模为地面双

向 6 快 2 慢。

本工程总投资 109860.95 万元，其中：建安工程费 38143.43

万元，工程建设其他费用 15141.04 万元，预备费 5328.45 万元，

工程前期费 51248.03 万元。本工程项目法人为上海市普陀区市

政工程建设中心，本工程采用代建制。

以上请示妥否，请批示。

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2024 年 6 月 24 日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024 年 6月 24 日印发